[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	27 июня 2019 г.

	№
	1990

	г.Ухта,  Республика Коми

Об установлении категории земель и установлении вида разрешенного использования земельным участкам СНТ «Боксит», расположенным по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит» в кадастровом квартале 11:20:0407001, образуемым в ходе выполнения комплексных кадастровых работ
Руководствуясь подпунктом 43 пункта 1статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 1 статьи 1, статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 42.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением администрации МОГО «Ухта» от 18 декабря 2018 г № 2812 «Об утверждении карты-плана территории кадастрового квартала 11:20:0407001», администрация постановляет:

1.Установить образуемым земельным участкам СНТ «Боксит», расположенным в кадастровом квартале 11:20:0407001, указанным в приложении к настоящему постановлению, категорию земель - земли сельскохозяйственного назначения.

2. Установить образуемым земельным участкам вид разрешенного использования в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

3. Обеспечить внесение сведений в государственный кадастр недвижимости.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»                                   М.Н. Метелева
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 27 июня 2019 г. № 1990
Образуемые земельные участки СНТ «Боксит»
в кадастровом квартале 11:20:0407001

	№ п/п
	Обозначение образуемого земельного участка
	Адрес, присвоенный земельному участку
	Площадь  образуемого земельного участка
(кв. м)
	Разрешенное использование

Образуемого земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	11:20:0407001:ЗУ38
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 1/3
	606
	Ведение садоводства

	2.
	11:20:0407001:ЗУ37
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 1/40
	598
	Ведение садоводства

	3.
	11:20:0407001:ЗУ36
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 1/42
	577
	Ведение садоводства

	4.
	11:20:0407001:ЗУ35
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 1/58
	616
	Ведение садоводства

	5.
	11:20:0407001:ЗУ34
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 1/59
	610
	Ведение садоводства

	6.
	11:20:0407001:ЗУ33
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 1/62
	633
	Ведение садоводства

	7.
	11:20:0407001:ЗУ32
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 1/80
	565
	Ведение садоводства

	8.
	11:20:0407001:ЗУ31
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 1/81
	574
	Ведение садоводства

	9.
	11:20:0407001:ЗУ30
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 1/93
	616
	Ведение садоводства

	10.
	11:20:0407001:3У29
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория
	632
	Ведение садоводства

2

	1
	2
	3
	4
	5

	Седъюский СНТ «Боксит, 2/107

	11.
	11:20:0407001:3У28
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 2/122а
	588
	Ведение садоводства

	12.
	11:20:0407001:ЗУ27
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 2/129
	628
	Ведение садоводства

	13.
	11:20:0407001:ЗУ26
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 2/136
	662
	Ведение садоводства

	14.
	11:20:0407001:ЗУ25
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 2/150
	620
	Ведение садоводства

	15.
	11:20:0407001:ЗУ24
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 2/151
	657
	Ведение садоводства

	16.
	11:20:0407001:ЗУ23
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 2/161
	611
	Ведение садоводства

	17.
	11:20:0407001:ЗУ22
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 2/178
	613
	Ведение садоводства

	18.
	11:20:0407001:ЗУ21
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 2/181
	615
	Ведение садоводства

	19.
	11:20:0407001:ЗУ20
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 2/183
	608
	Ведение садоводства

	20.
	11:20:0407001:ЗУ19
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория
	600
	Ведение садоводства

3

	1
	2
	3
	4
	5

	Седъюский СНТ «Боксит, 2/183а

	21.
	11:20:0407001:ЗУ18
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 2/188
	585
	Ведение садоводства

	22.
	11:20:0407001:ЗУ17
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 2/194а
	542
	Ведение садоводства

	23.
	11:20:0407001:ЗУ16
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 2/199
	600
	Ведение садоводства

	24.
	11:20:0407001:ЗУ15
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 3/206а
	611
	Ведение садоводства

	25.
	11:20:0407001:ЗУ14
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 3/231а
	686
	Ведение садоводства

	26.
	11:20:0407001:ЗУ13
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 3/236
	636
	Ведение садоводства

	27.
	11:20:0407001:ЗУ12
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 3/242a
	555
	Ведение садоводства

	28.
	11:20:0407001:ЗУ11
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 3/261
	636
	Ведение садоводства

	29.
	11:20:0407001:ЗУ10
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 3/277б
	313
	Ведение садоводства

	30.
	11:20:0407001:ЗУ9
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория
	313
	Ведение садоводства

4

	1
	2
	3
	4
	5

	Седъюский СНТ «Боксит, 3/277а

	31.
	11:20:0407001:ЗУ8
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 3/299
	738
	Ведение садоводства

	32.
	11:20:0407001:ЗУ7
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 4/310б
	291
	Ведение садоводства

	33.
	11:20:0407001:ЗУ6
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 4/310а
	288
	Ведение садоводства

	34.
	11:20:0407001:ЗУ5
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 4/370
	595
	Ведение садоводства

	35.
	11:20:0407001:ЗУ4
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 5/326
	1401
	Ведение садоводства

	36.
	11:20:0407001:ЗУ3
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 5/396
	619
	Ведение садоводства

	37.
	11:20:0407001:ЗУ2
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 5/398
	606
	Ведение садоводства

	38.
	11:20:0407001:ЗУ1
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 5/408
	595
	Ведение садоводства

	39.
	11:20:0407001:ЗУ40
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, территория Седъюский СНТ «Боксит, 5/408
	43633
	Земельные участки общего назначения

_______________________________________